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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Viljandi Jaani Kogudus 2010. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Tegevusaruanne

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Viljandi Jaani kogudus on osa lhest, piuhast Gleilmsest ja apostlikust kirikust, mille eesmérk on
juhtida inimesi padasemisele ja tde tundmisele. Koguduse ja kiriku tlesanne on Jumala Sdna kuulutamine ja pihade sakramentide
jagamine ning sellest tulenevalt haridus-, diakoonia- ja misjonitéo tegemine.

Seisuga 31.12.2010 oli EELK Viljandi Jaani koguduses 1743 liiget, neist 314 liikmesannetajat.

2010. aastal peeti koguduses 268 jumalateenistust, palvust, koolitust ja piiblitundi, sealhulgas 31 kontserti. Koguduses tegutses kolm
muusikakollektiivi (naisansambel , Iris“, ansambel ja mudilaste lauluring). Naisansambel "Iris" tegi kontsertreisi Lahtisse 23.-25.09.

2010. aastal peeti Jaani kirikus 9 perejumalateenistust, kuhu olid kaasatud kd&igi Viljandi glimnaasiumide ja Viljandi Huvikooli 6pilased.
06. ja 09.10 viis kogudus labi frantsiskusepaevale pithendatud maakondliku 1.-12. klasside dpilaste omaloominguliste laulude
konkursi PAIKESELAUL.

Viljandi Jaani kogudus korraldas regulaarset vaimulikku teenimist Viiratsi Hoolekandekeskuses ja Viljandi Psiihhiaatriahaigla
tegelusmajas.

15. maist kuni 15. septembrini oli Jaani kirik iga péev avatud kulalistele ja turistidele. Kirikut kiilastas suvel ca 9000 inimest.
Koguduses tegutsevad jumalateenistuste toimkond, laste- ja peret6d toimkond, diakooniatdo toimkond ja valissuhete toimkond.

Kogudus annab regulaarselt valja oma kuukirja AJA LEHT ning kajastab oma ettevdtmisi Facebookis ja kodulehel
www.eelk.ee/viljandi.jaani.

23.06 toimus Viljandi Jaani kirikus vB@idupiha jumalateenistus, kus osalesid EV President, Peaminister, Riigikogu esimees ja
diplomaatilise korpuse lilkmed.

28.11.2010 vottis koguduse nBukogu vastu EELK Viljandi Jaani koguduse arengukava aastaiks 2010-2019.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 362 356 213 116 2
Noéuded ja ettemaksed 27 251 49 797 3
Kokku kéibevara 389 607 262 913
Péhivara
Materiaalne p6hivara 353 000 439 360 5
Kokku p&hivara 353 000 439 360
Kokku varad 742 607 702 273
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Védlad ja ettemaksed 83 369 84 284 4,78
Kokku luhiajalised kohustused 83 369 84 284
Kokku kohustused 83 369 84 284
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 617 989 799 724
Aruandeaasta tulem 41 249 -181 735
Kokku netovara 659 238 617 989
Kokku kohustused ja netovara 742 607 702 273
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Tulemiaruanne
(kroonides)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Muud tulud
Kokku tulud

Kulud
Jagatud annetused ja toetused
Mitmesugused tegevuskulud
To606j6ukulud
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Muud kulud
Kokku kulud

Kokku pdhitegevuse tulem
Finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2010

257 733
658 365

0
916 098

-45 434
-313 571
-430 012

-86 360

0
-875 377

40 721
528
41 249

2009

231381
690 013

54 685
976 079

-41 760
-447 853
-541 524

-87 750

-38 927

-1 157 814

-181 735
0

-181 735

2010. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood pdhitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Laekunud intressid
Kokku rahavood p&hitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2010

40 721

86 360
86 360
22 546
-915
528
149 240

149 240

213116
149 240
362 356

2010. a. majandusaasta aruanne

2009

-181 735

87 750
87 750
-13 796
-11 437
0

-119 218

-119 218

332334
-119 218
213116
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2008 799 724 799 724
Aruandeaasta tulem -181 735 -181 735
31.12.2009 617 989 617 989
Aruandeaasta tulem 41 249 41 249
31.12.2010 659 238 659 238
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU EELK Viljandi Jaani kogudus

Majandusaasta algus:01.jaanuar 2010

Majandusaasta 16pp:31.detsember 2010

Registrikood:80209346

2010.a.raamatupidamise aastaaruanne koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.Hea raamtupidamistava pdhinéuded
on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses,mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Arveldamine toimub Eesti kroonides.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning valisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused
Valisvaluutas toimunud tehinguid ega kohustusi ei ole.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringud puuduvad.

Titar- ja sidusettevtjate aktsiad vdi osad

Ei ole.

Pdhivara arvelevBtmise alampiir 10000

Seotud osapooled
Seotud osapooli ei ole.
Lisainformatsioon

Siindmused pérast bilansipaeva
Raamatupidamie aastaaruandes kajastavad olulised vara ja kohustuste hindamist méjutavad asjaolud,mis ilmnesid bilansi kuupéaeva ja
aruande koostamise ajavahemikul,kuid ei ole seotud aruandeperioodil v3i varasemal perioodidel toimunud tehingutega.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009
Sularaha kassas 8194 4872
Arvelduskontod 354 162 208 244
Kokku raha 362 356 213116
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(kroonides)

Nduded ostjate vastu

Kokku Nduded ja ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(kroonides)

Uksikisiku tulumaks

Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension

Tootuskindlustusmaksed

Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 5 Materiaalne pdhivara

(kroonides)

31.12.2008
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2009
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jagkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2010
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Kokku

31.12.2010 31.12.2009
27 251 49 797
27 251 49 797
31.12.2010 31.12.2009
Maksuvdlg Maksuvdlg
6108 8509
15733 20 077
600 408
1949 2275
24 390 31269
Masinad ja Muu
V] mESEs seadmed materiaalne
ja seadmed ETIRETE
502 000 502 000 83 000
-20 000 -20 000 -37 890
482 000 482 000 45 110
-84 250 -84 250 -3 500
502 000 502 000 83 000
-104 250 -104 250 -41 390
397 750 397 750 41 610
-84 250 -84 250 -2 110
502 000 502 000 83 000
-188 500 -188 500 -43 500
313 500 313 500 39 500

2010. a. majandusaasta aruanne

585 000
-57 890
527 110

-87 750

585 000

-145 640

439 360

-86 360

585 000

-232 000
353 000
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Lisa 6 Kasutusrent
(kroonides)

Aruandekohustuslane kui rentnik

Kasutusrendikulu

Jargmiste perioodide kasutusrendikulu
mittekatkestatavatest lepingutest

1-5 aasta jooksul

Lisa 7 Volad tarnijatele
(kroonides)

Kokku vélad tarnijatele

Lisa 8 Vblad toovdtjatele
(kroonides)

Kokku vélad toovotjatele

2010
39 465

31.12.2010

103 255

31.12.2010
36 679

31.12.2010
22 300

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud

(kroonides)

Energia
Elektrienergia
Soojusenergia
Mitmesugused birookulud
Lahetuskulud
Koolituskulud
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

2010
151 030
36 581
114 449
52 429
2071

0

108 041
313571

2010. a. majandusaasta aruanne

2009
41 500

31.12.2009
142 720

31.12.2009
29790

31.12.2009
23225

2009
178 000
48 000
130 000
57 000
6 000

6 000
200 853
447 853
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Lisa 10 T66joukulud

(kroonides)

2010 2009
Palgakulu 325 506 394 000
Sotsiaalmaksud 104 506 140 000
Muud 0 7 000
Kokku t86joukulud 430 012 541 000
Tootajate keskmine arv taandatuna taistooajale 3 3
Lisa 11 Seotud osapooled
(kroonides)
Liikmete arv majandusaasta [dpu seisuga
31.12.2010 31.12.2009
Fuusilisest isikust likmete arv 1743 1735

EELK Viljandi Jaani kogudus ei ole oma ndukogu ja juhatuse liikmetele arvestanud tasusid ja hivitisi.

Lisa 12 Sindmused parast bilansipaeva

Alates 1.jaanuaril 2011 thines Eesti eurotsooniga ja Eesti kroon(EEK)asendus euroga(EUR).Sellest tulenevalt konverteeris ettevite sellest
kuupéaevast alates oma raamatupidamiskontode saldode iimberarvestuse Eesti kroonidest eurodesse.

Vardlusandmed konverteeriti ametliku valuutakursiga 15,6466 EEK/EUR.

2011.aasta ja jargnevaid majandusaasta aruandeid hakatakse koostama eurodes.

11



	MAJANDUSAASTA ARUANNE 
	Tegevusaruanne
	Raamatupidamise aastaaruanne
	Bilanss
	Tulemiaruanne
	Rahavoogude aruanne
	Netovara muutuste aruanne
	Raamatupidamise aastaaruande lisad
	Lisa 1 Arvestuspõhimõtted
	Lisa 2 Raha
	Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
	Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
	Lisa 5 Materiaalne põhivara
	Lisa 6 Kasutusrent
	Lisa 7 Võlad tarnijatele
	Lisa 8 Võlad töövõtjatele
	Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
	Lisa 10 Tööjõukulud
	Lisa 11 Seotud osapooled
	Lisa 12 Sündmused pärast bilansipäeva



